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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Vidar 9 far hairmed upprétta arsredovisning for rdkenskapsaret 2024.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende &r.

Forvaltningsberattelse

Foreningens dndamal

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i forenings
fastigheter upplata bostadsrattslagenheter och lokaler till nyttjande och utan tidsbegriansning.

Grundfakta om foreningen

Bostadsrittsforeningen registrerades 2016-04-18. Fastigheten bebyggdes 2018-2020 och bestar av tva
flerbostadshus. Virdearet dr 2020.

Foreningen dr ett s.k. privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgdr ddrmed en
dkta bostadsrittsforening. Rékenskapsaret dr 1 januari till 31 december.

Foreningen har sitt sdte i Umea.

Styrelsen och 6vriga funktioniirer

Ordinarie styrelseledamdéter

Jonsson, Per Berthram Ledamot, Ordforande
Toresson, Johan, Patric Ledamot
Berggren, Kajsa, Karin, Kristina Ledamot
Styrelsesuppleanter
Ingen under 2024

Firmateckning

Foreningens firma tecknas tva i forening.

Sammantriden och styrelsemoten

Ordinarie féreningsstimma holls 2024-06-13. I samband med foreningsstdmman holls ocksa ett
konstituerande styrelsemoéte. Utdver detta har styrelsen sammantrétt tva ganger (2024-08-19 och
2024-12-16). Information har skickats ut till medlemmarna efter styrelsemdtena. Styrelsen har ocksa
sammantrétt per telefon i samband med ansékan om medlemskap i féreningen.

Revisorer

Ordinarie revisorer
Eklund, Eva, Maria Ordinarie Intern Lekmannarevisor
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Fastigheter

Foreningen dger fastigheterna Vidar 9 med adresserna Dobelnsgatan 7 och Skolgatan 80, 903 30 i
centrala Umed i vilken man uppléter bostadsrattsldgenheter, carports och p-platser.

Tomten &r frikdpt och dgs av foreningen och uppgar till 1004 kvm.

Fastigheterna &r fjarrvirmeanslutna. Fastigheterna &r via fast fiber anslutna till det 6ppna stadsnétet i
Umed for Internet /bredband.

I huset och i nérliggande utbyggnad finns lagenhetsforrad till samtliga lagenheter samt gemensam fullt
nyutrustad tvéttstuga samt ett gemensamt hobbyrum.

Foreningen ar fullvérdesforsékrad i Lénsforsdkringar. I forsékringen ingér bostadsrattstillagg. Féreningen
ar ansvarsforsikrad for skadestdndskrav.

Underhall

Da ena huset dr nyproducerat och det andra huset ar totalrenoverat sa finns inget behov av storre
underhallsatgérder i nartid dvs, under de kommande 1 - 10 aren.

Foreningen har inte nagon aktuell underhéllsplan.
Nedanstaende underhall har utforts under aret.
Genomfort planerat underhall

Ingenting.

Lagenheter och lokaler

Foreningen upplater atta 1dgenheter med bostadsritt med foljande fordelning:

Antal Typ Total yta

1 Léagenhet, 1 rok 32,5 kvin
1 Lagenhet, 3 rok 68 kvm

2 Lagenhet, 3 rok 88,6 kvim
2 Lagenhet, 4 rok 112,2 kvm
2 Lagenhet, 4 rok 140 kvim

Total boyta: 782,1 kvm

Parkeringar och carportplatser

Nio parkeringsplatser varav fyra med carport.
Atta platser #r utrustade med motorvirmaruttag samt ladd-box for elbil.
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Forvaltning och avtal
Foreningens forvaltningsavtal och 6vriga avtal

Avtal

Ekonomisk forvaltning
El

Fjéarrvérme
Forsékringar

IP-Nit (bredband)
Ladd-box Smart Zpark
Snordjning

Vatten och avlopp
Ventilation
Atervinning samt Sophantering

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

3(14)

Leverantor

DL Ekonomikonsult
Umed Energi
Umead Energi
Lansforsakringar
Umed Stadsnét
Zpark AB
Hammarns Maskin
Vakin

VBF Umea

Vakin

Foljande kan anses vara vdsentliga hindelser under 2024.

Arsavgifter
Har inte reviderats under 2024.

Lén

Tva befintliga 1an lades under aret om pé 1 ar med Stibor 90 dagar.

Ovrigt

Driftkostnaderna har kunnat minskas 2024 genom att;
- Féreningen 6vergétt fran en extern till en intern revisor.

Visentliga hindelser efter rikenskapséirets slut

De tva lanen med Stibor 90 dagar I6per ut per februari 2025.
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Medlemsinformation
Medlemsldgenheter; 8 st
Overlatelser under aret: 1 st

Overlatelse- och pantsittningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av kopare.

Antal medlemmar vid rdkenskapséarets borjan; 14 st
Tillkommande medlemmar: 2 st
Avgaende medlemmar: 2 st
Antalet medlemmar vid rikenskapsérets slut: 14 st

Foreningens ekonomi

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021
Nettoomséttning 537 535 459 478
Resultat fore avskrivningar 297 284 215 105
Resultat efter avskrivningar -270 -282 -349 -340
Resultat efter finansiella poster -524 -448 -453 -413
Balansomslutning 37970 38577 39104 39 689
Justerat eget kapital 31045 31569 32017 32470
Soliditet (%) 82 82 82 82
Kassalikviditet (%) 5 6 10 16
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsritt (kr/kvm) 595 595 511 611
Skuldsittning per kvm (kr/kvm) 8732 8 824 8916 9008
Skuldséttning per kvm uppléten

med bostadsrétt (kr/kvm) 8732 8 824 8916 9008
Sparande per kvm (kr/kvm) 54 152 142 185
Réntekénslighet (%) 15 15 17 16
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 179 195 195 154
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintékter 87 87 77 90

Periodisering av fakturerade hyror for forsta gangen i december 2022 gav effekten av ldgre omséttning
jamfort mot foregaende ar.

Kassalikviditeten paverkas negativt av att en majoritet av liggande lan forfaller och omfoérhandlas varje
ar, darav maste de vara upptagna som kortfristig skuld. Dessa 14n bortriknade &r kassalikviditeten 152%
pa bokslutsdagen 2024.

Upplysning vid forlust

Foreningen uppvisar en forlust efter avskrivningar. Avskrivningarna dr en berdknad fiktiv
virdeminskning av fastigheten dver en period av 50 ar enligt nuvarande regelverk. Ingen hinsyn tas till
att en vl omhéndertagen fastighet snarare okar 1 virde over tid. Detta &r en normal situation frimst for

nya bostadsrittsforeningar med nybyggda fastigheter.

Den rullande verksamheten fore avskrivningar men inklusive finansiella poster (rantekostnader) uppvisar
ett negativt resultat 2024 dé rdnteomsittning gjordes i en period med hdjda marknadsréntor. Detta
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underskott berdknas balanseras 2025 da lanen &r bunda till 14gre réntor. Féreningens verksamhet och drift
ar stabil.

Forindringar i eget kapital

Medlems- Balanserat Arets Totalt

insatser resultat resultat
Belopp vid arets ingédng 32 625 000 -607 753 -448 012 31569 235
Belopp vid arets utging 32625 000 -607 753 -448 012 31569 235

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -1 055 765

arets forlust -524 291
-1 580 056

behandlas sa att

reservering fond for yttre underhall 27 734

i ny rdkning overfores -1 607 790
-1 580 056

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterf6ljande resultat- och balansrdkning samt
kassaflodesanalys med noter.

# visma sign



Bostadsrittsforeningen Vidar 9
Org.nr 769632-0865

Resultatrakning

Rorelsens intikter
Arsavgifter och hyror

Rorelsens kostnader

Driftskostnader

Ovriga kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgingar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

2 536 683
536 683

-215 792
-23 824
3 0

-566 710
-806 326
-269 643

2921
-257 569
-254 648
-524 291

-524 291

-524 291
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2023-01-01
-2023-12-31

534 607
534 607

-230 084
-20 156
0

-566 710

-816 950
-282 343

320
-165 989
-165 669
-448 012
-448 012

-448 012
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anliggningstillgdangar
Byggnader och mark

Summa anléiggningstillgdngar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2024-12-31

37 715 069
37 715 069

37 715 069

9777
26

15 877
25 680

229 583
255263

37970 332
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2023-12-31

38281779
38281779

38281779

4 587
26

13 875
18 488

276 471
294 959

38 576 738
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Balansrikning Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 32 625 000 32 625 000
32 625 000 32 625 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller forlust -1 055 765 -607 753

Arets resultat -524 291 -448 012
-1 580 056 -1 055 765

Summa eget kapital 31 044 944 31569 235

Léngfristiga skulder 5

Skulder till kreditinstitut 6 2252370 2276 370

Summa ldngfristiga skulder 2252370 2276370

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 6 4576 740 4 624 740

Leverantorsskulder 12 351 22933

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 83 927 83 460

Summa kortfristiga skulder 4673018 4731133

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 37970 332 38 576 738
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

foridndring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndring av rorelsekapitalet

Foréndring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar
Forandring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2024-01-01
-2024-12-31

7 -524 291
566 710

42 419

-5190
-2 002
-10 582
466
25111

-72 000
-72 000
-46 889

276 471
229 582
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2023-01-01
-2023-12-31

-448 012
566 710

118 698
2091
-1 104
-8 348

1297
112 634

-72 000
-72 000

40 634

235 837
276 471
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3) samt BFNAR 2023:1.

Intiktsredovisning

Intdkter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det &r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och
intdkterna kan berdknas pa ett tillforlitligt satt.

Fond for yttre underhall
Reservering for framtida underhall av foreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt
foreningens underhéllsplan.

Anliggningstillgingar
Immateriella och materiella anlédggningstillgangar redovisas till anskaffningsvérde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart 6ver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till vésentligt restvirde.
Foljande avskrivningsprocent tilldmpas:

Skatter

Eftersom foreningen hyr ut mer &dn 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemar beskattas
foreningen som en privatbostadsforetag (dkta bostadsréttsforening). Intdkter som hor till fastigheten tas
inte upp till beskattning och kostnader som hor till fastigheten far inte dras av fran intékterna. Intékter
som inte hor till fastigheten skall tas upp 1 inkomstslaget néringsverksamhet. Foreningen ska ta upp och
beskattas for kapitalintdkter. Kapitalkostnader skall dras av savida de inte hor till fastigheten.

Kassaflodesanalys
Kassaflodesanalysen upprittas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflodet omfattar endast
transaktioner som medfort in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar féreningen, forutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker
och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som ar noterade pa en marknadsplats och har
en kortare 10ptid &n tre ménader frén anskaffningstidpunkten. Foréndringar i sparrade medel redovisas i
investeringsverksamheten.
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Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar
Resultat efter avskrivningar men fore finansiella intékter och kostnader.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgdngar.

Justerat eget kapital
Eget kapital vid periodens utging inklusive obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgdngar exklusive lager och pagéende arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Skuldsattning per kvm (kr/kvm)
Réntebarande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsrétt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresratt.

Skuldsattning per kvm upplaten med bostadsratt (kr/kvm)
Réntebédrande skulder pd balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresrétt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med érets
avskrivningar, &rets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhéll. Intékter eller
kostnader som é&r vdsentliga och som inte &r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens riantebdrande skulder dividerat med foreningens intdkter frén arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrattsforeningens kostnader for varme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsrétt och antalet kvadratmeter upplatna
med hyresrétt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintiikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.
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Not 2 Arsavgifter och hyror

Arsavgifter bostider
Hyror garage och parkeringsplatser

2024

465 132
71 550
536 682
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2023

465 385
69 131
534 516

I foreningens arsavgifter ingar virme, vatten, sophantering, bostadsréttsforsikring samt el i foreningens

gemensamhetsutrymmen.

I garage och parkering ingar el till motorvérmare, laddning av elbilar debiteras separat.

Not 3 Anstillda och personalkostnader

Loner och andra erséittningar
Styrelsearvode

Totala loner, ersiattningar, sociala kostnader och
pensionskostnader
Not 4 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde
Taxeringsvarden byggnader

Taxeringsvarden mark

Bokfort viarde byggnader
Bokfort varde mark

Not 5 Langfristiga skulder

Skulder som forfaller senare dn fem ar efter balansdagen
Skulder som forfaller senare dn ett &r men inom fem ar
Skulder som forfaller inom ett ar

2024

2024-12-31
39 412 345
39 412 345

-1 688 718
-566 710
-2 255428

37156 917

3322000
1 893 000
5215000

32 150 388
5564 681
37 715 069

2024-12-31

0
2252370
4 576 740
6 829 110

2023

2023-12-31
39 412 345
39 412 345

-1 122 008
-566 710
-1 688 718

37723 627

3322000
1 893 000
5215000

32717 098
5564 681
38281779

2023-12-31

0
2276370
4 624 740
6901 110
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Not 6 Stillda sakerheter

Sikerheter stillda till forman for koncernforetag
Pantbrev Umed Vidar 9
Pantbrev Umea Vidar 9

Not 7 Réntor och utdelningar

Erhéllen rdnta
Erhallen utdelning
Erlagd rédnta

2024-12-31

6 600 000
11 950 000
18 550 000

2024-12-31

2921

0

257 569
260 490
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2023-12-31

6 600 000
11 950 000
18 550 000

2023-12-31

320

0

165 989
166 309
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Undertecknade forsdkrar hdrmed att arsredovisningen har uppréttats i enlighet med &rsredovisningslagen
och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillimpats och att ldimnade uppgifter
stimmer med faktiska forhallanden.

Underskriven den dag som framgér av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Per Berthram Jonsson Johan, Patric Toresson
Ordférande Ledamot

Kajsa, Karin, Kristina Berggren
Ledamot

Min revisionsberéttelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Eva, Maria Eklund
Revisor
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